
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků č.1a Č.2

na zhotoveni stavby ,,Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci"

kterou podle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník uzavřely 12.8.2022 tyto smluvnlstrany:

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Prvložka 1258
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA - ředitelem Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace ve věcech smluvních.
zastoupená: . - provozně technickým náměstkem

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech technických
. - vedoucím obchodního oddělení

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech zdravotnické
techniky

IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. BLOCK CRS a.s.

Se sídlem:
Zastou pená:

U Kasáren 727, Valašské MeziřÍčÍ757 01
Ing. Rudolfem Limberským, předsedou představenstva
Ing. Liborem Jurčou, členem představenstva
Ing. Alešem Kovaříkem, členem představenstva
Janem Izá Kern, M.A., členem představenstva

IČO: 07333366
DIČ: CZ07333366

Bankovníspojenŕ .
č.ú:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd.B,
vl.196.

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Předmět dodatku
1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 12.8.2022 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo

,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem je mimo jiné ve výše uvedené smlouvě přístavba budovy D3
určená pro urrňstěni zdravotnického přístroje - Magnetické rezonance (magnetic resonance
imaging) dále také MRI, částečná rekonstrukce a modernizace Radiodiagnostického oddělení v 1.NP
budovy D3 a částečná rekonstrukce a modernizace oddělení - Centrum léčebné rehabilitace-
ambulantní část 1.PP budovy D3. Provedeni nových vedeni a přeložek venkovních sÍtÍ technické
infrastruktury a nezbytných úpravy přilehlých zpevněných, resp. nezpevněných venkovních ploch
(dále jen ,,dílo"). Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedenívšech stavebních,
zahradnických a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů, zařIzenI,



mobiliáře a rostlin nezbytných pro řádné dokončeni stavby včetně dodávky, montáže a instalace
technického zařízenI, provedení všech činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a
konstrukcí, všech činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou zahradnických prací a rostlin, jejichž provedení
je nezbytné pro řádné dokončeni díla, např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Rozsah stavby je vymezen projektovou doku mentaci
pro prováděni stavby vyhotovenou obchodní společností LT PROJEKT a.s. Kroftova 45, 616 00 Brno
IČO: 29220785 (dále jen ,,DPS") a oceněným Soupisem změn stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr (dále jen ,,Soupis"), který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Stavba bude probíhat za
provozu Nemocnice Vyškov, p. o. a za částečného provozu Radiodiagnostického oddělení v 1.NP
budovy D3.

1. Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona o
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 3 ke
smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek č. 3").

Zdůvodnění: Z důvodů na straně objednatele se smluvní strany dohodly na těchto změnách
uzavřené smlouvy o dílo spočívajícich ve změně předmětu smlouvy o dílo z toho vyp|ývajÍcÍ změny
ceny za poskytnutIcelého p|něnízhotovite|e dle této smlouvy, včetně změny dÍ|čÍch terminů plněni
předmětu smlouvy dle SOD a dodatků č. la č. 2:

a) Změna předmětu smlouvy spočÍvajÍcÍ v těchto změnách plnění ve smlouvě dohodnutého
díla podrobně popsaných v těchto změnových listech které tvoří přílohu Č.1této smlouvy:

ZL 13 Oprava ostění u stávajÍcÍch dveřiv 1.NP
zl 23 výměna obkladů 03-0.57 - 03-0.64
ZL 24 Sádrové stěrky svislých konstrukcí

Nová propojovací trasa potrubí ON 80 na místo energokanálu - varianta potrubí
ZL 25 ON 100

ZL 26 Revize R3 projektu silnoproudé elektroinstalace - doplnění zásuvek
ZL 27 Revize R1 a R2 projektu vzduchotechniky
ZL 28 DoplněnI ochranných prvků
ZL 29 Zdvižná plošina

ZL 30 Doplnění nouzového osvětlení dle požadavku ČSN EN 1838, ČSN EN 50171, ČSNEN 50172
ZL 31 Navýšení kapacity UPS z 4kVA na 5kW
ZL 32 Odpočet světlovodu

ZL 33 Gumové podkladní bloky místo systémových konstrukcí, nová systémovákonstrukce
ZL 34 Nátěry stávajÍcÍch zárubní
ZL 35 Podhled SDK vC. výmalby v m.č. D3 - 1.24 (25 m2)
ZL 36 Výměna stávajÍcÍch dveří za nové dveře v 1.NP budovy D3 - bez olověných dveří

ZL 37 Nové obklady v místnosti 03.1.26, předsazené stěny v m.č. D3 1.18, 03.1.23V 1.NP
ZL 38 Dodávka a montáž nových olověných dveří do stávajÍcÍch zárubní v 1.NP
ZL 39 Minerální akustický podhled v m.č. 03-0.23
ZL 40 Dodávka a montáž nových dveří do 1.PP mimo olověné

ZL 41 Doplněni přechodových skřIní ke stávajícňn rozvaděčům technologie pro zaústěnínových přÍvodnjch kabeláží
ZL 42 SDK kastlíky na opláštěnIVZT
ZL 43 Doplnění EPS čidla do potrubí VZT v D3 1.65
zl 44 d+m 2ks stěnových požárních mřížek v m.č.D3-0.24/D3-072
ZL 45 Ú prava slaboproudu - doplnění kamerového systému
ZL 46 Dodávka a montáž nových akustických příček v 1.NP
ZL 47 Změna svítidel v m.č. 03-1.34
ZL 48 Posun rozvaděče z 03-1.37 do D3 1.54
ZL 49 Doplněni čteček ACS 1.NP do m.Č. 1.15 a 1.04

b) Změna dÍ|čÍho termínu plněni realizace díla, která byla vyvolána změnami realizace ve



smlouvě dohodnutého díla uvedenými pod písmenem a) tohoto bodu. Jedná se o tuto
změnu:

Tato ustanoveni smlouvy uvedené v části bodu Č.13 článku V. Termíny plnění:

- Termín dokončení druhé etapy nejpozději do 21.7.2023 tj. 116 kalendářních dni ode dne
předáni a převzetí staveniště 1/. etapy stavby.

Se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Termín dokončenidruhé etapy nejpozději do 31.7.2023.

- Termín dokončeni třetí etapy nejpozději do 23.6.2023.
Se ruŠí a nahrazuje se tímto novým zněním:

Termín dokončenítřetÍ etapy nejpozději do 31.8.2023.

C) Změna ceny za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle uzavřené smlouvy a jejích dodatků
Č.1 a Č.2. V souvislosti se změnami předmětu smlouvy uvedenými pod písm. a) tohoto bodu
se ruší ustanovení bodů č. la č 3 článku VI. Cena uzavřené smlouvy a nahrazují se takto:

Nové zněnibodu č.1článku VI. Cena

Cena za poskytnutlce/ého p/něn/zhotovite/e dle této smlouvy se sjednává na Částku 90 945 239,-
KČ bez DPH.

Nové zněníbodu č. 3 článku VI. Cena

Cena za práce a činnosti v rámci zhotovenlstavby dle této smlouvy se sjednává na částku 90 945
239,- KČ bez DPH.

ll.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašujI, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
změnu závazku z uzavřené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše později.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněnIdle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně
uvedení metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

6. Smluvnístrany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasIs ním.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy:
Změnové listy Č.13; Č.23-49.



Ve Vyškově dne Ve Valašském MeziřÍčÍ dne

JUDr, Digitálně podepsal
JUOr. Zdeněk

Zdeněk Horák, MBA
Horák, MBA ='2':="

Digitahy signed by Ing. Libor Jurčal n g. Li bo r ON. cn=lng. Liborjurča, C=CZ,
o=BLOCK CRS a.s., Olj·2,

" email=jurca@blockcrs.czJ u rca Date- 2023.06 22 07'16'33 +02'00'

objednatel zhotovitel
za Nemocnici Vyškov

JUDr. Zdeněk Horák MBA,
za BLOCK CRS a.s.

Ing. Liborem Jurčou, členem představenstva
ředitel nemocnice

Digitálně podepsal Jan Izák, M.A.
ON: C=CZ,Ja n za k, '""'"='"""°""""O=BLOCK CRS a.s,, ou=4, cn=jan
[zák, M.A., sn=lzálc

M, A , givenName=jan,
seriaINumber=P800975
Datum: 2023.06.21 19:27:25
+02'00'

zhotovitel
za BLOCK CRS a.s.

janem Izákem, M.A., členem představenstva



Název zakázky: Nemocnice VyŠkov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka čÍslo: 100745

Pozice Název souboru "" EE&äiU -___ __ _ --i Stav ZL

Celková rekapitulace změnových listů

ZL13 Oprava ostění u stávajich dveří v 1.NP

ZL23 Výměna obkladů 03-0.57 - D3-0.64

ZL24 Sádrové stěrky svislých Kci

Odpočty bez DPH Připočty bez DPH

0,00 15 377,31

Pňpočty " odpočty celkem Cena celkem za dílo včetně změny
bez DPH Cena celkem za změnu bez np4 Stav ZL" bez DPX
15 377,31 !5 377 kč 88 684 425 kč Dodatek Č.3

0,00 14 157,88 14 157,88 '4'58KČ 88 698 583 Kč Dodatek Č.3

0,00 260 941,62 260 941,62 260 Kč 88 959 524 Kč Dodatek Č.3

Nová propojovací trasa potrubí ON 80 na místo energokanálu - varianta
ZL25 potrubí ON 100 -91 030,50

ZL26 Revize R3 projektu silnoproudé elektroinstalace - doplněni zásuvek 0,00

ZL27 Revize R1 a R2 projektu vzduchotechniky 0,00

89 379 776 Kč Dodatek Č.3511 281,99 420 251,49 42Q 25' Kč

126 658,23 126 658,23 126 658 Kč 89 506 434 Kč Dodatek Č.3

219 635,25 219 635,25 2'9 635 Kč 89 726 069 Kč Dodatek Č.3

ZL28 Doplnění ochranných prvků

ZL29 Zdvižná plošina

Doplněni nouzového osvětlení dle požadavku ČSN EN 1838,ČSN EN
ZL30 50171, ČSN EN 50172

ZL31 Navýšeni kapacity UPS z 4KVA na 5kW

ZL32 Odpočet světlovodu

ZL33 Gumové podkladní bloky místo systémových Kci, nová systémová Kce

ZL34 Nátěry stávajÍcÍch zárubní

0,00 156 016,28 156 016,28 156 016 Kč 89 882 086 Kč Dodatek Č.3

0,00 26 501,17 26 501,17 26 501 Kč 89 908 587 Kč Dodatek Č.3

-141 384,69 173 578,50 32 193,81 32 !9d Kč 89 940 781 Kč Dodatek Č.3

-341 190,72 366 190,72 25 000,00 25 000 kč 89 965 781 Kč Dodatek Č.3

-29 144,67 0,00 -29 144,67 -29 Kč 89 936 636 kč Dodatek Č.3

-138 091,39 71 663,00 -66 428,39 -66 d28 Kč 89 870 208 Kč Dodatek Č.3

0,00 30 816,53 30 816,53 30 817 Kč 89 901 024 Kč Dodatek Č.3

ZL35 Podhled SDK vC. výmalby v m.č. D3 - 1.24 (25 m2) 0,00

Výměna stávajících dveří za nové dveře v 1.NP budovy D3 - bez olověných
ZL36 dveří -46 420,42

Nové obklady v místnosti 03.1.26, předsazené stěny v m.č. D3 1.18,
ZL37 03.1.23 v1.NP 0,00

ZL38 dodávka a montáž nových olověných dveří do stávajících zárubni v 1.NP 0,00

ZL39 Minerálni akustický podhled v m.č. D3-0.23 0,00

ZL40 dodávka a montáž nových dveří do 1.PP mimo olověné 0,00

Doplněni přechodových skříni ke stávajícím rozvaděčům technologie pro
ZL41 zaústění nových přivodnÍch kabeláží 0,00

ZL42 SDK kastliky na opláštěni VZT -71 505,20

70 274,62 70 274,62 70 275 kč 89 971 299 kč Dodatek Č.3

90 052 176 kč Dodatek Č.3127 297,96 80 877,54 80 878 Kč

38 639,30 38 639,30 38 639 Kč 90 090 816 Kč Dodatek Č.3

389 944,53 389 944,53 389 9'15 Kč 90 480 760 Kč Dodatek Č.3

28 437,71 28 437,71 28 Kč 90 509 198 kč Dodatek Č.3

120 324,45 120 324,45 !20 kč 90 629 522 Kč Dodatek Č.3

90 668 532 Kč Dodatek Č.339 009,60 39 009,60 39 OIl) Kč

163 341,64 91 836,44 91 836 Kč 90 760 368 Kč Dodatek Č.3



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka číslo: 100745

ZL43

ZL44

ZL45

ZL46

ZL47

ZL48

ZL49

Doplněni EPS ädla do potrubí VZT v D3 1.65

d+m 2ks stěnových požárních mřížek v m.č.D3-0.24/D&072

Úprava slaboproudu - doplnění kamerového systému atd.

dodávka a montáž nových akusúckých příček v 1.NP

Změna svítidel v m.č. 03-1.34

Posun rozvaděče z D3-1.37 do D3 1.54

Doplněni čteček ACS 1.NP do m.č. 1.15 a 1.04

Cena cdkem za změnové listy k dodatku Č.3

0,00 17 407,12 17 407,12

0,00 32 500,00 32 500,00

-12 076,18 46 094,43 34 018,25

0,00 45 172,54 45 172,54

-45 929,52 60 056,00 14 126,48

0,00 14 352,82 14 352,82

0,00 27 293,80 27 293,80

17 407 Kč

32 500 Kč

34 018 Kč

!?3 Kč

u :26 Kč

!4 353 Kč

27 294 Kč

2 276 192 Kč

90 777 775 Kč Dodatek Č.3

90 810 275 Kč Dodatek Č.3

90 844 294 Kč Dodatek Č.3

90 889 466 Kč Dodatek Č.3

90 903 593 Kč Dodatek Č.3

90 917 945 Kč Dodatek Č.3

90 945 m Kč Dodatek Č.3


